СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  	ПРОЕКТ
ХОРОШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАРАСУКСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
(__________ сессия)
__.___.2014                                                                                                      № ___

О внесении изменений в решение второй сессии Совета депутатов от 31.05.2010 г №15 «Об установлении ставок налога на имущество физических лиц»

      Руководствуясь  Налоговым кодексом Российской Федерации, п.10 статьи 18 Устава Хорошинского сельсовета Карасукского района Новосибирской области, Совет депутатов Хорошинского сельсовета Карасукского района Новосибирской области
РЕШИЛ
1. Внести изменения в решение второй сессии от 31.05.2010г №15 «Об установлении ставок налога на имущество физических лиц»:
1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
 «1. Установить на территории Хорошинского сельсовета, в зависимости от суммарной инвентаризационной стоимости объектов налогообложения, умноженной на коэффициент-дефлятор, определяемый в соответствии с частью первой Налогового кодекса Российской Федерации, ставки налога на имущество физических лиц в следующих пределах:

	Суммарная инвентаризационная
стоимость объектов налогообложения, умноженная на коэффициент-дефлятор
	Ставка налога

	До 300 000 рублей (включительно)
	 0,1%

	Свыше 300 000 рублей до 500 000
рублей (включительно)
	 0,2%

	Свыше 500 000 рублей
	 0,5%

2. Настоящее Решение вступает в силу не ранее, чем по истечении одного месяца со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2015 года.
3. Опубликовать решение в газете «Вестник Хорошинского сельсовета».
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Главу Хорошинского сельсовета.

Председатель Совета депутатов
Хорошинского сельсовета
Карасукского района Новосибирской области                              Т.В.Мерк

Глава Хорошинского сельсовета
Карасукского района
Новосибирской области                                                                  Ю.А.Гладков